Постановление от 24.05.2017 №105

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА МЕДВЕНКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.207 г.                                № 105

	О внесении изменений и дополнений в приложение №4 к Порядку и срокам представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2017 год» утвержденного постановлением администрации посёлка Медвенка от 15.03.2017 года №57

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №4 к Порядку и срокам представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2017 год» утвержденного постановлением администрации посёлка Медвенка №57 от 15.03.2017 года следующие изменения и дополнения:

Пункт 6 приложения №4 изложить в следующей редакции:

	6
	Техническое состояние дворовой территории многоквартирного дома не соответствует установленным требованиям:

	а) детское игровое оборудование:

	- наличие
	0

	- отсутствие
	6

	б) малые архитектурные формы:

	- наличие
	0

	- отсутствие
	6

	в) тротуар:

	- наличие
	0

	- отсутствие
	6

	г) асфальтовое покрытие дворовой территории:

	- наличие 100%
	0

	- частичное наличие 50%
	3

	- отсутствие
	6

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Медвенские новости»и разместить на официальном сайте муниципального образования «посёлок Медвенка»Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmedvenka.rkursk.ru/ );

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  посёлка Медвенка                                                              Л.А.Ключарова